Проект № 16 от 12.01.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении перечня подведомственных организаций

учредителем которых выступает Администрация муниципального

образования «Старомайнский район» Ульяновской области, которые не

ведут официальные страницы в информационных системах и (или)

программах для электронных вычислительных машин в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» и не рассматривают сообщения

пользователей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обес-

печении доступа к информации о деятельности государственных органов и ор-

ганов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации» Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень подведомственных организаций

учредителем которых выступает Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области, которые не ведут официальные

страницы в информационных системах и (или) программах для электронных

вычислительных машин в информационно - телекоммуникационной сети «Ин-

тернет» и не рассматривают сообщения пользователей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опуб-

ликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

2

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от                      №

ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственных организаций учредителем которых выступает

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

Ульяновской области, которые не ведут официальные страницы в инфор-

мационных системах и (или) программах для электронных вычислитель-

ных машин в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и

не рассматривают сообщения пользователей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Муниципальное учреждение Управление финансов муниципального

образования «Старомайнский район».

2. Муниципальное учреждение Комитет по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Старо-

майнский район».

3. Муниципальное учреждение «Управление делами» муниципального

образования «Старомайнский район».

__________